FIA-F4－エンジン供給のご案内

2014年 9月 4日
株式会社 トムス

株式会社トムスでは、FIA-F4用エンジン（トムス TZR42）を開発し、来る 9月 15日よ
りリース契約の申し込みの受け付けを開始いたしますので、お知らせいたします

リース価格／オーバーホール価格 （価格は FIA規定により決められた価格となります。）
・ 年間リース価格 ：\840,000（税別）
・ O/H価格 ：\210,000（税別、リース契約 1,2年目のみ）
・ リース期間 ：エンジン引渡し後～１１月末迄

※３年間連続してリース契約を継続して頂いた場合、そのエンジンはユーザー様に無
償譲渡致します。 それ以降の O/H費用については下記の価格となります。
※リース期間中は、イベント参加時のサーキットサポートを無償と致します。
※FIA の指示により、年間走行距離が少ない場合においても、リース期間終了後の
O/H を実施するものと致します。 また O/H を実施し、性能確認を行っているこ
とが、 翌シーズンの参加条件となるものとします。（エンジン無償譲渡後も同様
です。）
※年間の走行距離が 10,000km を超えた場合、距離に応じた費用が別途発生致しま
す。

・ エンジン無償譲渡以降の O/H費用 ：\560,000（税別）

※エンジン無償譲渡以降、レースに参戦されるユーザー様に対しては、別途サーキッ
トサポート費用（\80,000/年 または、\15,000/イベント）を申し受けます。

お支払方法
・ 年間リース費用 ：エンジン出荷前迄に全額振り込み
・ O/H費用 ：エンジン回収月に請求書発行／翌月末迄に振り込み

納期

シャーシの引き渡しと同時にエンジンを納品出来る様、準備致します。（２月中旬予定）

お問い合わせ先

株式会社トムス 鴻巣
 電話 ： 0550-89-8347
メール ： h.kohnosu@tomsracing.jp